令和５年７月 吉日

関 係 各 位

弥富市長  安藤 正明

農業集落排水施設の点検について

 日頃から市行政にご理解、ご協力賜り厚くお礼申し上げます。

 このたび農業集落排水施設（マンホール内真空弁及び警報機）の点検を下記のとお

り行います。点検作業はマンホール及び警報機周辺にて行いますが、場所によっては

宅地内にも立ち入らせていただくこともあり、ご迷惑をおかけすることもございます

が、ご理解、ご協力をお願いいたします。なお、点検作業の際に交通の妨げになり、

ご自宅からの出入りの不都合等ありましたら作業員へ言って頂ければ直ちに対応さ

せて頂きます。

記

１．目的
      農業集落排水施設（マンホール内真空弁及び警報機）の維持管理の為

２．点検業者（作業員は身分証明書を携帯しています。）

      ・愛知県土地改良事業団体連合会
      ・株式会社千代田組
      ・ユタカプラント株式会社

３．作業場所
     十四山西部地区 （弥富市鳥ケ地、鍋平、坂中地の各一部及び六條町、

五斗山、三百島の全部）

４．作業期間

      令和５年８月２８日（月） から令和５年９月３０日（土）まで

５．その他

      今回の点検に関わらず、故障等の緊急時には随時対応します。

６．連絡先

      弥富市役所 建設部下水道課 施設管理グループ
 Tel 0567-65-1111（内線 286）

回 覧

十四山西部地区